
TATO PROKLETÁ VLÁDA PARAZITŮ VŮBEC
NEHÁJÍ NAŠE ZÁJMY!
- CZ24 News | 21. března 2021

ČESKO: Stát pro nás, kromě šikany s postupně gradujícími fašizujícími prvky, neudělal naprosto nic!
K léčbě covidu nenabídl léky, jako třeba chudá Bolívie,  ale naopak účinné léky učinil nedostupnými,
jak je patrné z tohoto videa.

Tento trend je celosvětový.  Smutné je, že většina lékařů nemocného covidem pošle domů,
aniž by mu doporučili alespoň koagulant Acylpyrin. “Pokud se nevyléčíš samovolně, tak tě
hospitalizujeme a budeme předstírat léčbu až do tvé smrti! A přitom si pěkně namastíme kapsu!”
Není divu že se to musí někde finančně projevit!
Nikdo neví co covid způsobuje, ale jediným doporučovaným způsobem léčby je vakcinace.
Nebezpečná západní vakcinace, o které přinesla opatrné informace dokonce i Česká televize. Proč
tomu tak je, napovídá vyjádření “lidumila” Billa Gatese o tom, že každý dolar investovaný do covid
vakcín se minimálně zdvacetinásobí. Toto video doporučuju shlédnout celé, aby jste získali
komplexnější pohled na humanitární podnikání tohoto filantropa. Nicméně se dá předpokládat, že
klanové korporace které s ním v podstatě táhnou za jeden provaz, mohou mít dlouhé prsty. Zda tomu
bylo i v tomto případě můžeme jen spekulovat s vědomím, že náhody v politice neexistují. Kdyby
tomu tak nebylo, tak by politici většiny států tak poslušně nepanáčkovali.
Ve svých diskuzních příspěvcích k tomuto článku, jsem upozorňoval na nutnost vstupování obyvatel
České republiky do řízení státu, formou otravování politiků a vlády vašimi názory na katastrofální
situaci, která může vést ke státnímu kolapsu a anarchii. Popřevratové vlády zničily vše co aspoň
nějak fungovalo, včetně armády. V současnosti nemá vláda dostatek zdrojů na to, aby uhlídala vlastní

https://cz24.news/tato-prokleta-vlada-parazitu-vubec-nehaji-nase-zajmy/
https://cz24.news/tato-prokleta-vlada-parazitu-vubec-nehaji-nase-zajmy/
https://www.youtube.com/watch?v=J6aBcrz7yJI&t=845s
https://vimeo.com/519416572
https://otevrisvoumysl.cz/kabala-ii-10-cast-vazby-billa-gatese-na-epsteina-obchod-s-detmi-adrenochrom/
https://www.czechfreepress.cz/afrika/zemrel-hrdina-ktery-odhalil-cv19-podvod-nahoda.html
https://myslenkyocemkoli.blogspot.com/2021/03/rozdel-panuj.html#comment-form


obyvatelstvo v dodržování nesmyslných nařízení a to od vypreparovaných respirátorů, až po hlídání
okresních hranic.
Nemá smysl se konejšit planou nadějí, že tento problém vyřeší někdo za nás! Záchrana
tonoucích je v jejich rukách. Je o tom nutné mluvit. Například včera jsem si u zubařky neodpustil
stručnou covidově – politickou aktualitu, než mne položila do křesla. Je zapotřebí se zeptat i policajtů
kteří vás zastaví, jak to vidí oni. Ne všichni jsou tupí vykonavači státní zvůle, kteří si potřebují zhojit
svoje pochroumané ego na jedinci bez náhubního blatníku. Jsou mezi nimi i inteligentní policajti,
kteří do státní služby šli s ušlechtilými, byť naivními ideály. Oni i jejich potomci budou žít v takovém
státě, na jakém se dnes podílí. Dokladem toho, že i s policajty se dá dohodnout na nějakém
kompromisu, je toto video.
 .
Jako argument pro komunikaci s nimi dobře poslouží případ, který jsem popsal zde. Oni budou
neúspěšně hledat neidentifikovatelné pachatele trestné činnosti, v neidentifikovatelném davu. Poté
budou shledáni jako nekompetentní k vykonávání své práce. Jinak to dopadnout nemůže.
Pamatujte že žádný, byť sebelepší plán, nikdy nevyjde na sto procent. Globalistům, mezi které
Gates patří, nikdy nevyšly jejich okupační plány s Ruskem. Vždy se to nějak zvrtlo, ať to bylo vlivem
konceptuálně mocného Stalina a Putina, ale i vlivem obyčejných bolševiků. Navzdory tomu že slovo
“bolševik” získalo kvůli marxistům hanlivý význam, asi nám nezbude než tomuto slovu vrátit jeho
původní význam.

 

Autor: MUDRLAND WENCA

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

https://www.ac24.cz/zpravy-z-domova/s-ceskymi-policisty-v-ostrave-se-dalo-mluvit-lide-jim-tleskali/
https://myslenkyocemkoli.blogspot.com/2021/02/vsichni-jsme-podezreli.html

